233

Quod de armando naves, galeas, galeotas et alia quemvis vasa marina contra quoscumque inimicos regios. Item de extrahendo a dicto regnos prohibitas per mare, vel per terram. Itemque sarraceni regni se possunt transferre extra regnum solvendo certa iura. Item quod sarraceni possint acaptare per totam terram de dominacionem regiam. Item de predictis facere inhibitiones ac iudicialiter procedere contra delinquentes circa predicta, ac de eisdem et de omnibus factis maritimis cognoscere et talia descidere et terminare, spectant officio baiulie generalis regni et nulli alii, tam crita quam ultra Sexonam (f. 380v-384r).

234

Quod aliquis non possit armare fustam aliquam in regno Valencie sine licentia domini regis, vel eius locumtenentis generalis, vel baiulo generalis regni (f. 384r-385v).

235

Quod baiulo, tam crita quam extra Sexonam, ac alii officiales, non sustineant cursarios seu piratas, nec permittant eis sufragari de virtualibus nisi habita certificacione baiuli generalis regni (f. 385v-386v).

236

Quod omnes officiales regni Valencie, tam crita quam ultra Sexonam, respondeant de pecuniis qualicumque causa ad ipsorum manus preventuriis, salariis ordinariis dumtaxat sibi retentis baiulo generali regni Valencie Joanni Mercaderii. Et dent compotum et rationem Barangario Minguet de officio magistri rationalis in civitate Valencie et non alibi (f. 386v-388v).

237

Sobre traure blats (f. 338v-389r).

238

Provisio entre los batles generals de regne de Valencia e de Sexona en lla, sobre la responsio dels dotze milia sous, per les alcaydies dels castells de Oriola e de Alaquant (f. 389r-392v).

239

Quod baiulus generalis regni presit omnibus baiulis localibus regni, tam citra quam ultra Sexonam, et quod omnes dicti baiuli respondeant de omnibus pecuniis officiorum suorum dicto baiulo generali sibique dent compotum et rationem de gasti et administracionibus et mandatis hoberiant, et quod dictus baiulus generalis, dictos baiulos locales contrafacientes privet ab eorum officiis et alias creet, ponat, constitutat et ordinet (f. 391v-393v).

240

Sobre armament de fustes (f. 393v-395v).

241

Sobre que lo batle de Sexona en lla no pot jutgar de bona guerra (f. 395v-397r).

242

Translat d'una letra del senyor rey n'Anfos, ara regnant, tramesa al batle general del regne de Valencia per temps qui sera, en la qual mana que en cars assignat per ell als carnicersterme de deu dies segons la provisió real, dins lo qual puxen d'eliberar e haver obcio de haver carns, no s'avindran ab los iurats e prohomens de Valencia fata als senyors de les taules donar covinent loguer per les taules que hauran necessari (f. 397r-399v).